
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 CC-CZ: 12417

Místo: p.p.č. 4337 k.ú. Jindřichův Hradec Datum: 6.9.2017

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 263 46 575

DIČ: CZ26346575

Projektant: IČ: 26046920

A 3 PROJEKT, s.r.o. DIČ: CZ26046920

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 941 670,06

29717

Jindřichův Hradec - úpravy kotelny ve výpravní budově

EPLcond a.s., Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

1 604 686,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 1 604 686,00 336 984,06

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29717

Stavba:

Místo: p.p.č. 4337 k.ú. Jindřichův Hradec Datum:

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: EPLcond a.s., Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA68 307,6656 452,61SO04 ESI + ESL

1 604 686,00 1 941 670,06

33 551,7827 728,74SO02 ZTI

446 071,36368 654,02SO03 ÚT

71 432,3559 035,00SO00 VRN

1 322 306,911 092 815,63SO01 STAVEBNÍ ČÁST

Jindřichův Hradec - úpravy kotelny ve výpravní budově

06.09.2017

A 3 PROJEKT, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


